%4’#5#&42‘4‘ f/g/a/&' r_%‘ééf/é' %a%/za Crwoin 2y gﬂfﬂ/k/p’di‘ﬂ
D.R.n. N3O D,

IL RETTORE
VISTO il D.P.R. n. 487/94 ed in particolare I’art. 9;
VISTO il D.R. n. 1286 del 22.12.2015, con il quale & stata indetta una procedura.

selettiva per la progressione economica orizzontale all’interno della
categoria, ai sensi dell’art. 79 del CCNL 2006-2009 del Comparto Universita,
riservato al personale tecnico-amministrativo e bibliotecario in servizio
presso I’Universita degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato e determinato — Anno 2015;

TENUTO CONTO della necessita di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta
procedura;

ACQUISITA la disponibilita degli interessati;
DECRETA

E nominata la seguente Commissione Giudicatrice della procedura selettiva per la progressione
economica orizzontale all’interno della categoria, ai sensi dell’art. 79 del CCNL 2006-2009 del
Comparto Universita, riservato al personale tecnico-amministrativo e bibliotecario in servizio
presso I’Universita degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato e determinato — Anno 2015, di cui al D.R. n. 1286 del 22.12.2015:

- Presidente: Dott. Camillo Palmieri;
- Componente: Dott. Giuseppe Migali;
- Segretario: Dott.ssa Stefania Abramo.

C(Jl(l’zzaro; oy s N ; r 4 ”\‘15; =
R UL, &UT ‘ e
&5 Vi, 1



